
6

4

2

5

1

7

3

8

9

10

46
01
50

46
05
50

46
09
50

46
13
50

46
17
50

6887900

6888300

6888700

6889100

6889500

6887900

6888300

6888700

6889100

6889500

46
17
50

46
09
50

46
05
50

46
01
50

46
13
50

PLANTA DE SITUAÇÃO

R

U

A

 

P

R

O

J

E

T

A

D

A

L

I

M

I

T

E

S

 

D

O

 

T

E

R

R

E

N

O

1

7

3

8

DATA:

PRANCHA:DESCRIÇÃO PRANCHA:

LOCALIZAÇÃO

FEVEREIRO/2019

ESCALA:

INDICADA

ÁREA:

ENDEREÇO DA OBRA:

ESCOLA ESTADUAL ABELARDO JOSÉ NÁCUL

CAPÃO BONITO DO SUL/RS

CONSTRUÇÃO PISTA DE CAMINHADA

OBRA:

RESPONSÁVEL TÉCNICO - PROJETO:PROPRIETÁRIO:

ANDERSON ALVES

ENG. CIVIL - CREA/RS 183.934

FELIPPE JUNIOR RIETH

PREFEITO MUNICIPAL

1120,48 m²

ARQ-01

1

ESCALA 1:10.000

LOCALIZAÇÃO

ÁREA PARA CONSTRUÇÃO

DA PISTA DE CAMINHADA

2

ESCALA 1:2500

LOCALIZAÇÃO

AutoCAD SHX Text
18

AutoCAD SHX Text
19

AutoCAD SHX Text
20

AutoCAD SHX Text
21

AutoCAD SHX Text
16

AutoCAD SHX Text
RUA FELIPE BARRETO

AutoCAD SHX Text
17

AutoCAD SHX Text
RUA ARTUR FEIJÓ

AutoCAD SHX Text
36

AutoCAD SHX Text
22

AutoCAD SHX Text
15

AutoCAD SHX Text
23

AutoCAD SHX Text
37

AutoCAD SHX Text
24

AutoCAD SHX Text
38

AutoCAD SHX Text
43

AutoCAD SHX Text
47

AutoCAD SHX Text
48

AutoCAD SHX Text
RUA FRANCISCO WEGHER

AutoCAD SHX Text
14

AutoCAD SHX Text
13

AutoCAD SHX Text
25

AutoCAD SHX Text
11

AutoCAD SHX Text
12

AutoCAD SHX Text
10

AutoCAD SHX Text
09

AutoCAD SHX Text
07

AutoCAD SHX Text
00

AutoCAD SHX Text
39

AutoCAD SHX Text
40

AutoCAD SHX Text
27

AutoCAD SHX Text
26

AutoCAD SHX Text
41

AutoCAD SHX Text
44

AutoCAD SHX Text
45

AutoCAD SHX Text
49

AutoCAD SHX Text
46

AutoCAD SHX Text
42

AutoCAD SHX Text
RUA MARIA SEBEN BOFF

AutoCAD SHX Text
50

AutoCAD SHX Text
08

AutoCAD SHX Text
28

AutoCAD SHX Text
RUA PEDRO BOFF

AutoCAD SHX Text
29

AutoCAD SHX Text
53

AutoCAD SHX Text
51

AutoCAD SHX Text
52

AutoCAD SHX Text
54

AutoCAD SHX Text
32

AutoCAD SHX Text
06

AutoCAD SHX Text
05

AutoCAD SHX Text
04

AutoCAD SHX Text
03

AutoCAD SHX Text
33

AutoCAD SHX Text
30

AutoCAD SHX Text
31

AutoCAD SHX Text
35

AutoCAD SHX Text
02

AutoCAD SHX Text
01

AutoCAD SHX Text
34

AutoCAD SHX Text
RUA BENJAMIN BOLSONELLO

AutoCAD SHX Text
AV. ATALIBA JOSÉ DE LIMA

AutoCAD SHX Text
RUA ALEXANDRE EURICO VIEIRA

AutoCAD SHX Text
RUA ASSIS LIMA

AutoCAD SHX Text
R.OTAVIO DOMINGUES

AutoCAD SHX Text
RUA PEDRO SEBEN

AutoCAD SHX Text
RUA AURI DUTRA DA SILVA

AutoCAD SHX Text
RUA  VELOCINDO  FERREIRA

AutoCAD SHX Text
RUA VITORIO BOLSONELLO  

AutoCAD SHX Text
RUA OTAVIO DOMINGUES

AutoCAD SHX Text
NASCENTE

AutoCAD SHX Text
<<-- LAGOA VERMELHA

AutoCAD SHX Text
RUA FELIPE BARRETO

AutoCAD SHX Text
RUA FELIPE BARRETO

AutoCAD SHX Text
RUA FELIPE BARRETO

AutoCAD SHX Text
RUA ARTUR FEIJÓ

AutoCAD SHX Text
RUA ARTUR FEIJÓ

AutoCAD SHX Text
RUA BENJAMIN BOLSONELLO

AutoCAD SHX Text
RUA BENJAMIN BOLSONELLO

AutoCAD SHX Text
L

AutoCAD SHX Text
N

AutoCAD SHX Text
O

AutoCAD SHX Text
S

AutoCAD SHX Text
RUA JOÃO BOLSONELLO

AutoCAD SHX Text
N. 260

AutoCAD SHX Text
ELAINE DE LIMA SIQUEIRA

AutoCAD SHX Text
ERON DE LIMA

AutoCAD SHX Text
CLAIRTON

AutoCAD SHX Text
TOGNON

AutoCAD SHX Text
MÁRCIO PAGANELA

AutoCAD SHX Text
N.30

AutoCAD SHX Text
PAULO EVANDRO DOS SANTOS

AutoCAD SHX Text
RUA ARTUR FEIJÓ

AutoCAD SHX Text
RUA FRANCISCO WEGHER

AutoCAD SHX Text
07

AutoCAD SHX Text
42

AutoCAD SHX Text
08

AutoCAD SHX Text
28

AutoCAD SHX Text
RUA PEDRO BOFF

AutoCAD SHX Text
29

AutoCAD SHX Text
30

AutoCAD SHX Text
31

AutoCAD SHX Text
RUA BENJAMIN BOLSONELLO

AutoCAD SHX Text
NASCENTE

AutoCAD SHX Text
L

AutoCAD SHX Text
N

AutoCAD SHX Text
O

AutoCAD SHX Text
S


	Sheets and Views
	Layout1


